АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2018
                                                                                                             № 18

г. Николаевск-на-Амуре

«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 28.11.2016 № 830»
Руководствуясь п. 8 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации; постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об         утверждении Положения «О признании помещения жилым помещением,   жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», для принятия решения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения            непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и      подлежащим сносу или реконструкции, администрация городского             поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения     «Город Николаевск-на-Амуре» от 28.11.2016 № 830 «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию помещения        непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и      подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии, председателя комиссии Дмитриенко Андрея Анатольевича;
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии, в качестве     председателя комиссии Трофимова Михаила Михайловича, заместителя   главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному           хозяйству городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                      А.А. Дмитриенко